a'pour objet l'aoquisitlon, i'exploitation et la vente de tous terrains, alnsi
3'ue l'acqoisition ou la construotion et la venfe de tous immeubles sltuds

ans le oanton de Genöve. Son sldge est AGendve; sa durde bat
illimitde;'ses Statuts portent la date du 31 juillet 1912. Le oapital sboial
est fixd A la somme ae qüarante-cinq mille francB (fr. 45,000), divisd en
450 aotlous de fr. 100 obacune. Les actions sont au porteur. La socidtd
est adnainlstrde par un oonseil d'admlnlstration oomposd d'un'A olnq
membres, nommds pour trois ans. Pour tous aotes A passer et signatures
A donner, le conseil d'admiuistratlon est valablement reprdsentd par Ja

[...]

a .pour objet l'acquisitioi), rexploitatibn et la vente de tö'us terrains, aiqsi
que l'acquisitlön ou la construction et la vente de tous immdubles sltuds
dans le canton de Geudve. Sou sidge eist A Gendve; sä durde est
illimitde; ses Statuts portent la date du 31 juillet 1912. Le capital social
est fixd'A la somme de trente et un mille cinq cents franos (fr. 31,500),
divisd en 315 aotions de fr. 100 obaoune. Les actions sont au porteür. La
socidtd est admiuistrde par un oonseil d'admiuistratlon composd d'un A

cinq membres nommds pour trois aus. Pour tous actes A passer et signatures

A donner, le conseil d'administration est valablement reprdsentd par